
Zarządzenie Nr VIII 9501 2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 16 listopada 2018r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018r. poz. 944,1000,1349 i 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr VII/428/2016
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 września 2016r. w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów, zmienionego Zarządzeniami Nr VII/513/20 17
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 2 stycznia 201 7r. w sprawie zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów, Nr VII/791/2018 z dnia 22 marca 2018r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów oraz
Nr VII/934/2018 z dnia 17 października 2018r. w sprawie zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów, schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA LUBARTÓW

Wydział Strategii Rozwoju
I Funduszy Zewnętrznych

(SRF)

Wydział Oświaty,
Kultury iSportu

(OKS)

Biuro Zarządzania Kryzysowego
i Spraw Obronnych

(BZK)

Biuro Zamówień Publicznych
(BZP)

Samodzielne Stanowisko
Radcy Prawnego

(RP)

Szkoly.

Przedszkola

lubartowski Ośrodek Kultury

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z Q.O.

Przedsiębiorstwo Energetyki
Cieplnej Sp. z 0.0.

Muzeum Ziemi Lubartowskiej

Zalącznik do Zarządzenia nr VII/950/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 16 listopada 2018r.

Wydział Spraw Obywatelskich
I Urząd Stanu CywilnegoCI] ISOiUSC)

Wydział Organizacyjny
(oas)

Wydział Administracyjny
lAM}

Biuro ds. Współpracy
ł Komunikacji Społecznej

(BW)

Biuro ds. Informatyki
IBl}

Biuro ds. Rodziny
IBR}

ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA LUBARTÓW

(ZB)

Wydział Infrastruktury
Miejskiej

11M)

Wydzial Gospodarki
Nieruchomościami

i Rolnictwa
IGNR}

Biuro Planowania
Przestrzennego

(BPP)

Miejski Ośrodek Sportu
I Rekreacji


